Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

Ns /ti 30.01.2020г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского
района от 10.01.2020г. Л! 3 <Об изменении перечнrI главньIх администраторов
доходов районного бюджето>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом 3.9 раздела 3 Постановления об утверждении
положениlI администрации Ермаковского района от 05.12.2011 Nэ 755-п,
IIРИКАЗЫВАЮ:

1, Внести в прикЕlз финансового управлениJI Ермаковского района
от 10.01.2020г. J\Ъ3 <Об изменении перечЕя главньIх администраторов
доходов районного бюджета>> следующие изменениrI:

в перечЕе главньгх администраторов доходов районного бюджета:
после строки 79.З дополнить строками следующего содержания:

2. Огryбликовать приказ Еа <Официальном интернет-портале
администрации Ермаковского района>> (http://adminerm.rul).

З. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального
огryбликования.

Руководитель финансового
управления

79.4

79,5

094

094

2 02 25467 05 0000 l50

2 02 25497 05 0000 150

Обеспечение развития и укрепления материаJlьно-техниttеской базы
домов кульц?ы в населенных rryнктах с числом хителей до 50
тысяч человек в рамках подпрограммы кОбеспечение реализации
государственной rrрограммы и прочие мероприятIлrI))
государствеЕной программы Красноярского края (Развитие
культ}?ы и т)ризма)

Субсилии бюджетам муниципальных образований на
предоставление соццzlльных выI1лат молодым семьям на
приобретение (строительство) жи.лья в рамках подпрограммы
<Улуtшение жилищных условий отдельных категорий гракдан))
государственной программы Красноярского края <Создание

усповий для обеспечения доступным и комфортным жильем
граждан))

,/o,/u,' Н.М. Кравченко